БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ?АРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабрь 2019 й.                                   № 42                                09 декабря 2019 г.
с.Старосеменкино
Об аннулировании адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон",  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  Администрация сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Аннулировать следующий адрес:  Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, село Старосеменкино, улица Овражная, дом 19 А.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения                                                                      А.М. Никитин
Приложение № 1

к постановлению администрации
СП Семенкинский сельсовет МР
Белебеевский район РБ
от 09.12.2019  № 42
1. Признать присвоенными следующие адреса:

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:49 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Центральная, дом 1;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:37 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Центральная, дом 3;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:53 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Центральная, дом 4;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:40 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Центральная, дом 6;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:39 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Центральная, дом 8;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:46 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Заовражная, дом 1;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:41 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Заовражная, дом 2;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:48 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Заовражная, дом 3;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:100201:50 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Семенкинский сельсовет, деревня  Ключевка, улица Заовражная, дом 4.

Управляющий делами Администрации

сельского поселения                                                                                                О.А. Борисова